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Hei	og	takk	for	at	du	tar	kontakt	med	Lisaklinikken.	Vi	driver	en	gratis	klinikk	for	dem	som	ikke	har	mulighet	til	å	benytte	andre	tilbud.	Derfor	er	vi	nødt	til	å	stille	visse	krav:	Vi	er	ikke	en	klinikk	for	de	som	syntes	det	generelt	er	dyrt	med	veterinær,	men	som	kan	prioritere	det.	Vi	er	ikke	en	klinikk	for	de	som	har	forsikring	på	sitt	dyr,	eller	som	har
brukt	sin	forsikringspremie.	Vi	legger	ikke	til	rette	for	avl,	og	tar	ikke	imot	valpekull.	Står	du	allikevel	i	en	vanskelig	situasjon	(tjuvparring	el.	lign.)	ta	kontakt	for	vurdering.	Vi	tilbyr	ikke	hd/ad	røntgen,	med	mindre	sykdom	mistenkes	etter	konsultasjon.	Vi	utfører	ikke	komplisert	kirurgi	og	ortopediske	inngrep.	Spør	om	du	er	usikker.	Vi	anbefaler	årlig
vaksinering	andre	steder	enn	hos	oss.	Her	finnes	det	allerede	rimelige	tilbud,	med	god	oppfølging.	Vi	tilbyr	ikke	reisevaksiner	eller	attestering	i	pass	for	dyr.	Vi	tilbyr	ikke	separat	kremering.	Er	du	usikker	på	om	du	oppfyller	kriteriene,	ønsker	vi	allikevel	at	du	tar	kontakt.	Vi	er	imøtekommende	og	hyggelige,	og	ønsker	det	beste	for	dyr	og	mennesker.
Skriv	gjerne	litt	om	deg	selv	og	din	situasjon	og	hva	henvendelsen	gjelder,	så	vil	vi	svare	deg	så	fort	vi	kan.	Hurra,	du	har	bestemt	deg	for	å	adoptere	et	dyr!	Hva	nå?	Vi	i	Dyrebeskyttelsen	Norge	Oslo	og	Akershus	(DOOA)	bestreber	oss	etter	å	finne	så	gode	hjem	som	mulig	til	alle	våre	firbente	venner.	Mange	av	dyrene	vi	adopterer	bort	har	vært
gjennom	en	strabasiøs	tid,	over	kortere	eller	lengre	tid,	fysisk	og	psykisk.	For	oss	er	det	dyret	og	dets	hensyn	som	står	i	fokus.	Før	du	bestemmer	deg	for	å	skaffe	deg	et	dyr,	enten	via	oss,	fra	en	oppdretter	eller	privat,	ber	vi	deg	om	å	tenke	nøye	gjennom	følgende:		Har	jeg	tid	til	ett	eller	flere	dyr?	Katten	er	selskapssyk	og	dersom	du	har	innekatt,
anbefaler	vi	2,	slik	at	de	kan	aktivisere	hverandre	og	holde	hverandre	med	selskap	når	du	ikke	her	hjemme.	Kaninen	er	et	kolonidyr	og	hunden	er	et	flokkdyr,	osv.	Har	du	ikke	hatt	dyrearten	du	ønsker	deg	tidligere,	skaff	deg	nok	kunnskap	om	arten	FØR	du	bestemmer	deg.	Økt	kunnskap	gir	økt	dyrevelferd.		Har	jeg	råd	til	et	eller	flere	dyr?	Husk	at
alle	dyr	koster	penger	å	ha,	og	trenger	jevnlig	tilsyn	av	veterinær,	samt	mange	må	vaksineres	1.	gang	pr	år.	Ingen	overlever	på	kjærlighet	alene.		Har	jeg	noen	til	å	passe	på	dyrene	når	jeg	er	bortreist?	Hvis	nei,	har	jeg	råd	til	å	ha	dyrene	på	pensjonat?	Husk	i	så	fall	å	bestille	plass	i	god	tid!		Hva	om	noe	skjer	med	meg?	Har	jeg	alliert	meg	med	noen
som	kan	overta	ansvaret	for	mitt	dyr	og	gi	det	hjemmet	den/de	fortjener?		Er	jeg	forberedt	på	å	gi	dyret	et	godt	liv	resten	av	dets	naturlige	levetid?	Katter	kan	leve	15-20	år,	kaniner	oftest	8-10	år,	noen	ganger	lenger.	Når	vi	adopterer	vekk	dyr	til	nye	hjem,	skal	det	være	for	resten	av	dyrets	naturlige	levetid,	ikke	inntil	det	plutselig	blir	en	endring	i
familien,	og	at	dyret	da	blir	en	byrde	for	folk.		Har	du	sjekket	deg	for	allergi?	Er	det	noen	i	din	nærmeste	familie	som	er	sterkt	allergiske?	Dere	skulle	bare	visst	hvor	mange	fortvilede	henvendelser	vi	mottar	fra	folk	som	har	blitt	allergiske,	og	som	ikke	lenger	kan	ha	kjæledyret	sitt…		Har	dyret	ditt	trygge	utemuligheter?	Hvis	nei,	så	bør	du	ha	dyret
inne	og	da	er	ofte	2	best,	og	evt.	venne	dyret	til	å	gå	i	sele.	Dyret	bør	da	vennes	til	å	være	inne	fra	den	er	liten.	Vi	omplasserer	ikke	utekatter	innenfor	Ring	2	(Kirkeveiringen)	eller	i	trafikkerte	områder.		Hver	hund,	uansett	størrelse,	trenger	aktiviteter	fysisk,	mentalt	og	ved	sosialisering.	Trening	er	et	grunnleggende	behov	for	hver	hund.	Mangel	på
trening	kan	føre	til	helseproblemer	og	atferdsproblemer.	Noen	hunder	trenger	mer	trening	enn	andre,	men	alle	trenger	mer	enn	enkle	turer.	Når	trening	gjøres	positivt	er	aktiviteter	morsomt	og	berikende	for	hund	og	eier.		Kaniner	omplasseres	til	nye	hjem	hvor	de	kan	få	utfolde	seg,	få	godt	kosthold	og	aktivisering.	Vi	omplasserer	ikke	kaniner	til
steder	hvor	de	må	bo	i	små,	tradisjonelle	bur.	Les	gjerne	mer	om	hva	vi	ser	etter	hos	nye	hjem	og	hva	som	er	godt	kaninliv	ved	å	trykke	på	linken:	Kanin	–	er	det	dyret	for	deg?	Ja,	dette	er	meg!	Når	du	har	tenkt	nøye	gjennom	disse	punktene	og	mener	at	du	har	det	som	trengs	for	å	kunne	tilby	et	trygt	og	godt	hjem	til	en	av	våre	hjemløse,	så	ta	kontakt
med	oss	på	den	aktuelle	adressen:	PRISER	M.M.	Alle	dyrene	vi	adopterer	bort	har	gått	gjennom	en	vanlig	helsesjekk	hos	veterinær.	Vi	kastrerer	alle	dyrearter	så	sant	det	er	helsemessig	forsvarlig,	i	tillegg	vaksineres,	ID-merkes	og	helsesjekkes	alle	dyr,	litt	avhengig	av	dyrearten.	Vi	tar	et	omplasseringsgebyr	pr	dyr	som	adopteres,	dette	gebyret
tilsvarer	kun	deler	av	de	reelle	utgiftene	vi	har	pr	dyr.	Prisene	er	pr.	01.03.2021:	KATTER:	Kr.	1.200,-	uansett	kjønn	og	alder,	alle	er	ID-merket,	vaksinert	og	kastrert.	HUNDER:	Kr.	5.000,-	for	hunder	som	er	kastrert,	ID-merket,	vaksinert	og	helsesjekket.	Pris	etter	avtale	dersom	hunden	ikke	er	kastrert.	ANDRE	DYREARTER	(KANINER,	MARSVIN,
O.L):	Kr.	200,-	for	smådyr	som	kun	er	helsesjekket	og	ID-merket.	Kr.	600,-	for	smådyr	som	er	kastrert,	ID-merket	og	helsesjekket.	Pris	etter	avtale	for	mer	spesielle	dyrearter.	KONTRAKTER	Når	du	har	bestemt	deg	for	hvilket	dyr	som	vil	passe	deg	best,	vil	vi	skrive	en	kontrakt	med	deg.	Vi	vil	en	tid	etter	adopsjonen	ta	kontakt	med	deg,	enten	pr.
telefon	eller	et	besøk,	for	å	høre	hvordan	det	står	til	med	dyret(ene)	i	sitt	nye	hjem.	Dersom	du	har	spørsmål	til	oss,	så	nøl	ikke	med	å	ringe	oss	eller	send	oss	en	e-post!	Vi	setter	også	stor	pris	på	tilbakemeldinger	underveis	og	tar	gjerne	imot	bilder!	Change	LocationScroll	to	view	available	.	Dogs	adopted	on	Rescue	Me!FilterShow
AllFemaleMaleUrgent	Recent	AdoptionsRead	Success	StoriesDog	Rescue	•	Norway	Animal	Rescue	Denne	oversikten	er	laget	med	fokus	på	dyrevern	og	digitale	spor	fra	tilbydere.	Vårt	team	har	gått	grundig	gjennom	tilgjengelige	steder	for	omplassering.	Denne	listen	inneholder	seriøse	aktører	med	gode	hensikter	og	lang	fartstid.Linkene	tar	deg	rett
til	oversikt	over	den	enkeltes	beholdning	av	hunder.	Les	deg	grundig	opp,	still	spørsmål	og	sørg	alltid	for	å	finne	en	god	match.	På	samme	nettsider	kan	du	ta	kontakt	for	å	omplassere	egen	hund.	Vil	du	ha	hjelp	eller	rådgivning?	Bruk	hjelpekassa	vår.	Obs!	Har	du	en	rasehund	fra	en	seriøs	oppdretter	bør	du	starte	med	å	kontakte	oppdretter.	Lurt	å
vite:	Ikke	alle	hunder	fra	private	aktører	er	chippet	eller	innehar	nødvendig	vaksinasjon	og	oppfølging	fra	veterinær.	Spør	etter	all	tilgjengelig	dokumentasjon.Ikke	gjør	en	forhastet	avgjørelse,	omplassering	og	adopsjon	er	et	stort	valg.	Bruk	god	tid.	Klar?	Start	her:Finn.noBesøk:	omplassering-hund	Info:	Til	en	hver	tid	den	største	samlingen	av	hunder
til	adopsjon	i	Norge.	Les	nøye	beskrivelser	og	besøk	alltid	hunden	før	du	gjør	en	avgjørelse.	I	samme	rubrikk	kan	du	tilby	ønske	om	omplassering.FacebookgrupperBesøk:	Søk	omplassering	+	ønsket	område.Info:	Det	finnes	mange	grupper	til	dette	formålet,	besøk	alltid	hund	og/eller	eier	før	du	tar	en	avgjørelse.	Foreningen	for	omplassering	av	dyr	–
FOD.Besøk:	Hunder	som	kan	adopteres	Adr.:	Enebakkveien	866,	1290	OsloTlf.:	483	89	584	(Foretrekker	e-post,	varsler	om	høyt	trykk	på	telefon)E-post:	omplassering@fod.noInfo:	Ideell	organisasjon	stiftet	i	1980.	Et	godt	sted	for	omplasseringer	av	hund	drevet	av	ansatte	og	frivillig	arbeid.	Les	om	å	adoptere	hund	(FOD)	Omplassering	og	hvilehjem
for	eierløse	hunder	–	Solplassen.	Besøk:	hunder	til	omplasseringAdr.:	Kaksrudgata	34,	1407	Vinterbro.	Tlf.:	Kun	hastesaker,	besøk	nettside.E-post:	Solplassenhunder@gmail.comInfo:	Etter	11	år	i	FOD	fikk	Marianne	Øyen	oppleve	at	spesielt	de	eldre	hundene	var	vanskelig	å	omplassere.	Det	ble	starten	på	Solplassen,	som	ikke	bare	er	et	midlertidig
hjem	men	også	et	gamlehjem	for	hunder.Hunder	søker	gode	hjem!	–	4everhomeBesøk:	Hundene	våreAdr.:	Rikkes	vei	30,	3123	TønsbergTlf.:	99	68	94	04	E-post:	4everhome.adopsjon@gmail.com	Info:	Frivillig	organisasjon,	adopterer	kun	hunder	til	områder	rundt	Tønsberg.Dyrenes	beskytter	Aust-Agder.Besøk:	Dyr	til	omplassering	Adr.:	Utsiktsveien	1,
4844	Arendal.Tlf.:	Ikke	oppgittE-post:	post@dbaa.noDyrenes	beskytter	Kristiansand.Besøk:	Adopsjonsklare	dyr	Adr.:	Kolsbergveien	15,	4616	Kristiansand.Tlf.:	90	75	54	19	(vakttelefon,	12-14	alle	dager)E-post:	admin@db-k.noDyrebeskyttelsen	Norge	har	avdelinger	over	hele	landet.	89%	av	hjemløse	dyr	som	behandles	her	er	katter.	Under	er	en
oversikt	over	avdelinger	som	har	oppføring	av	hunder:Dyrebeskyttelsen	Norge	–	RingerikeBesøk:	Dyr	til	adopsjon	(Hunder)	Adr.:	Vemeveien	141,	3534	SoknaTlf.:	98	04	72	12E-post:	post@dyrebeskyttelsenringerike.noDyrebeskyttelsen	Norge	–	Vestfold.Besøk:	HundAdr.:	Pauliveien	190,	3185	Skoppum.Tlf.:	33	07	08	00E-post:	post@dbnv.no	Info:
Hunder	legges	ut	på	deres	Facebook	sider.	Driver	du	med	omplassering	av	hund,	men	er	ikke	på	denne	listen?	Det	kan	være	flere	grunner	til	det.	Send	oss	din	info	på	post@canem.no	så	gjør	vi	en	vurdering.	Diego	er	en	kosete,	leken	og	morsom	fyr	som	leter	etter	et	hjem	der	han	får	utfolde	seg	og	bli	trygg	i	sitt	eget	tempo!	En	ivrig	og	trivelig	frøken
Makko	er	en	søt	og	sjarmerende	herremann,	som	søker	et	nytt	hjem	som	er	glade	i	kos!	Kjartan	er	en	sosial	og	kul	fyr	som	søker	nytt	hjem.	Lucas	er	en	ekte	fangkatt	som	søker	et	nytt	hjem	med	tid	til	masse	kos!	Stor,	vennlig	kjempe	søker	nytt	hjem	med	tilgang	til	gode	utemuligheter	og	masse	kos!	Kul	hund	som	elsker	å	jobbe	This	website	uses
cookies	to	improve	your	experience	while	you	navigate	through	the	website.	Out	of	these,	the	cookies	that	are	categorized	as	necessary	are	stored	on	your	browser	as	they	are	essential	for	the	working	of	basic	functionalities	of	the	website.	We	also	use	third-party	cookies	that	help	us	analyze	and	understand	how	you	use	this	website.	These	cookies
will	be	stored	in	your	browser	only	with	your	consent.	You	also	have	the	option	to	opt-out	of	these	cookies.	But	opting	out	of	some	of	these	cookies	may	affect	your	browsing	experience.	Find	1946	listings	of	Dogs	for	adoption	in	Oslo	Norway	near	you.	find	dogs	for	adoption	near	me,	Adopt	a	puppy	in	Oslo.	If	you	are	looking	for	adopting	a	dog	look	no
further	browse	our	listings	below.	Get	puppies	for	free	near	me,	Puppies	for	adoption	near	me,	give	a	home	to	this	puppies.	Look	at	our	listings	below.	Whether	you	are	looking	to	adopt	a	cute	dog	or	puppy	,	a	specific	breed,	or	give	a	senior	dog	a	home	to	live	,	DogsForAdoption.org	knows	one	that	is	a	great	match	for	your	family.	Dog	ownership	is	a
serious	commitment	that	the	entire	household	needs	to	consider	and	agree	to	before	the	dog	is	adopted.	Have	a	dog	to	give	for	adoption	in	Oslo	?	list	it	on	our	site.	browse	our	1946	dogs	for	adoption	listings	below.	Toy	Rat	Terrier	Puppies	Posted	on	3/31/20102	Male	puppies	Born	02/01/10\rEnglish	bulldog	puppies	for	sale	Posted	on	7/16/2008Well
trained	puppies	in	a	home	potty	way.	Properly	registered	with	all	shots	up	to	date.	Pure	breeds	and	Pedigreed.	Very	smart	and	playful	with	kids	and	other	pets	of	the	house.	Fast	learners	and	will2	yo	Yorkie	Posted	on	8/16/20102	YO	Yorkie,	Duke.\r\rbullies	in	nc	Posted	on	8/3/201010	week	old	american	bulldog	puppies	ready	to	go.Grand	Champion
Bloodline	Posted	on	3/22/2014A.K.C.	Registerd	English	Bulldogs,	we	have	two	liters,	one	liter	(3	Pups)	White	and	Cream,	and	the	other	liter	(six	Pups)	Lilac/Brindle	and	White.	$2500.00	with	all	shots	and	papers	Når	du	adopterer	et	dyr	fra	oss	står	du	ikke	alene.	Vi	hjelper	deg	gjennom	prosessen	for	å	sørge	for	at	riktig	dyr	finner	veien	hjem	til	deg.
Over	mange	år	med	omplassering	har	vi	lært	mye	om	både	dyr	og	mennesker.	Denne	kunnskapen	tar	vi	med	oss	når	dyret	matches	til	riktig	hjem.	Du	må	gjerne	komme	med	ønsker	om	hvordan	dyret	skal	være,	men	du	blir	også	nødt	til	å	stole	litt	på	magefølelsen	vår!


